



# PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

## CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 007624/25

DISPENSA n.º 7624

Objeto: MOBILIÁRIO EM GERAL

Detalhamento do Objeto: MOBILIÁRIO EM GERAL - MESA E CADEIRA

## CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
1	004.008.277	MESA PARA ESCRITORIO EM “L” COM 02 GAVETAS E TRANCA		UN	4	Status
Classif	Código	COM CHAVES, EM MDP BP NA COR MARROM AFFARA,	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
.		CONFORME ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO:				
		Proponente / Fornecedor				
1	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		745,00	2.980,00	Classificado
2	5857	JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI	ESPRESSO	749,30	2.997,20	Classificado
			MÓVEIS			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	
2	004.008.267	CADEIRA POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA EM COURO NA		UN	2	Status
Classif	Código	COR PRETA COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO, BASE	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
.		GIRATORIA EM METAL CROMADO E MECANISMO PNEUMATICO.				
		Proponente / Fornecedor				
1	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		741,50	1.483,00	Classificado
2	5857	JOSIANE POCIDONIO PEREIRA EIRELI	FOX RACER	743,40	1.486,80	Classificado

## SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	004.008.277	MESA PARA ESCRITORIO EM "L" COM 02 GAVETAS E TRANCA COM	UN	4
	9004	CHAVES, EM MDP BP NA COR MARROM AFFARA, CONFORME	745,00	Aceito
		ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO:		apenas 1 Proposta
		J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		
2	004.008.267	CADEIRA POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA EM COURO NA COR PRETA	UN	2
	9004	COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO, BASE GIRATORIA EM METAL	741,50	Aceito
		CROMADO E MECANISMO PNEUMATICO.		apenas 1 Proposta
		J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA		

## CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	9004	J C COMERCIO DE PEÇAS E ALIMENTOS LTDA	Unidade	Quantidade	Valor	Valor Total
	Código	CNPJ: 56.505.492/0001-21			Unitário	
		, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ				
		Descrição do Produto/Serviço				
1	004.008.277	MESA PARA ESCRITORIO EM "L" COM 02 GAVETAS E TRANCA COM	UN	4	745,00	2.980,00
		CHAVES, EM MDP BP NA COR MARROM AFFARA, CONFORME				
		ESPECIFICAÇÃO E FOTO EM ANEXO:				
2	004.008.267	CADEIRA POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA EM COURO NA COR	UN	2	741,50	1.483,00
		PRETA COM ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO, BASE GIRATORIA EM				
		METAL CROMADO E MECANISMO PNEUMATICO.				
Total do Proponente					R\$	4.463,00